Liber tertius

amicorum. Et excludit proba dicens quod non potest esse verum de amicis quod fortuna perliant
de amicis autem quod perliant non est hic loquendum. cum non oportet inter bo-
na fortune de quibus loquimur. Unde dicitur in littera. An perliant. i. auxilio. sunt amici
quos non virtus sed fortuna perliant. quod dicitur non habet proba pro locum ab oppositis sic. Quae
felicitas. i. fortuna fecit amicum. illum infortunium faciet inimicum. quod vero pestis est
efficacior ad nocendum quam familiaris ini-

**Que vero pestis efficacior ad nocen-
dum quam familiaris inimicus.**

Petrus quintum tertij libri.

**Si se volet esse potentem
Animos domet ille feroces**

Nec victa libidine colla

Fedis submittat habentis

Et enim licet indica longe

Tellus tua iura tremiscat.

Et seruiat vltima tyle

Tamen atras pellere curas

Miserasque fugare querelas

Non posse: potentia non est.

ois ad lo turbine flate fugat. et Orati. Horrea fornice nunc ad iania tendunt.
Nulls ad amissas ibit amicis opes. Quod autem familiaris inimicus in istum nocet die
poeta. Non nocet ut nostis ad cuncta domesticis hostis. et res ipsa docet quod ipse
noctet. **Petrus. v. li. tertij.**
Si se voler. Sic incipit metrum quantum habet ter-
tium quod dicitur pama cum ab inventore anapesticum a pede per dante cathalecticum
quod una sillaba deficit ad metri perfectionem. in quo metro proba ostendit quod haec potest
ita sit acqreda dices. Quod haec potentia persistit in reprobato. victiosos mori vel co-
cupias iordiaras. quia sine his nullis est haec potestas quoniam tunc quod dicitur de se. Ille qui voluit
se esse potentem. domet animos feroces. i. crudeliter. quod crudelitate homo assumulat ferre. nec
submittat colla victa libidine. i. cupiditate. fedis habentis. i. victiosos mori-
bus. licet enim tellus indica. i. terra india. tremiscat tua iura. longe id est licet po-
testas tua exte dat se ad india. et tibi seruiat vltima tyle. que est insula vltima
Britania. ubi sol facit solstitium estiuum et vltima non progreditur in non posse pelle.